
青市 P 連発第９７号 

令和５年 11 月 13 日 

学 校 長 殿 

ＰＴＡ会員 殿 

児童・生徒のみなさん 

 

青森市ＰＴＡ連合会 

会 長  棟方 丈博 

 

令和 5 年度 青森市 PTA 連合会 研究大会のお礼 

 

向寒の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より当連合会の事業運営に

ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和５年１１月１１ 日（土）に行われました「令和 5 年度 青森市 PTA 連合会 

研究大会」開催に際しまして、ご多忙中のところご来席いただき、誠にありがたく存じます。 

開催当日は、あいにくの天候となりましたが、青森市教育委員会様をはじめ、多数の皆様

のご協力により、2,024 名もの来場者（主催者発表）があり、おかげさまをもちまして、本

大会を盛会のうちに終了することができました。市 P 連の研究発表にも多数の方がご参加

いただき、市 P 麺、棒パンもありがたいことに完売することができました。 

 この度の研究大会は、ひとえに皆様方のご協力のおかげです。本当にありがとうございま

した。 

略儀ながら書中をもちまして、お礼申し上げます。 

 

  

 

 

 

 

担当 

青森市 PTA 連合会 

総務委員長 三國 航 

 


